РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  04  июля  2019 года
№  45
Об утверждении перечня имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района

В целях эффективного управления имуществом Палехского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  Палехского городского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в собственности Палехского городского поселения, утвержденным решением Совета Палехского городского поселения от 20.11.2007 г. № 53, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Утвердить Перечень имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района, согласно Приложения.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

 Глава Палехского

 городского поселения :                                                         Юсков  В.М.
Приложение

к решению Совета Палехского

городского поселения

от  04 июля  2019 г.  № 45
Перечень имущества передаваемого из собственности Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района

	1
	Здание центральной котельной 2010,9 кв.м.

	п. Палех, ул. 3-я Западная, д.1а

	2
	Теплотрасса 302,45 м.
	п. Палех, ул. Мира к домам № 7, № 11, № 13

	3
	Теплотрасса 180,6 м.
	п. Палех, ул. Восточная к домам № 12, № 7аЮ к дет. саду

	4
	Теплотрасса 418,75 м.
	п. Палех, ул. 2-я Садовая  к домам № 1,2,5 по ул. 1-я Садовая

	5
	Теплотрасса 334,7 м.
	п. Палех к котельной  к дому № 14 по ул. 1-я Садовая, ул. Производственная

	6
	Теплотрасса 7334,3 м.
	п. Палех, улицы: Баканова, Зиновьева, Толстого, Высоцкого, Некрасова, Зубковых, Котухиных, Горького, Пушкина, 1-я Школьная, Корина, пер. Больничный, пер. Дорожный, пер. Базарный.

	7
	Теплотрасса 46,0 м.
	п. Палех к дому № 1 по ул. 2-я Садовая

	8
	Теплотрасса 58,0 м.
	п. Палех, район  дома № 1 по ул. 1-я Садовая, к дому № 17 по ул. Новая

	9
	Котел КЕ-6,5-14С 3 шт оборудованные системами автоматизации блокирующими подачу природного газа в ручном режиме
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	10
	Экономайзер чугунный блочный питательный  3шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	11
	Дымосос левого вращения с эл. двигателем N=30кВТ 3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	12
	Вентилятор левого вращения с эл. двигателем

N=11 кВТ       3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	13
	Деаэратор    2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	14
	Питательные насосы с эл. двигателем (N=40rКВ, N=37 кВТ)  2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	15
	Сетевые насосы с эл. двигателем N=45 кВТ 2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	16
	Сетевые насосы с эл. двигателем N=40 кВТ 2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	17
	Сетевые насосы с эл. двигателем N=15 кВТ 1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	18
	Насос склад мокрого хранения соли с эл. двигателем N=2,8 кВТ     1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	19
	Насос перекачки крепкого раствора соли с эл. двигателем N=5,5 кВТ      1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	20
	Насос подпиточной воды с эл. двигателем

N=4,5 кВТ     2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	21
	Насос перекачки из деаэратора в баки-аккумуляторы с эл. двигателем N=11 кВТ  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	22
	Бойлер   2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	23
	Бойлер    1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	24
	Подогреватель пароводяной исходной воды   1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	25
	Охладитель конденсата

2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	26
	Теплообменник охл. выпара   2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	27
	Сепаратор непрерывной продувки      1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	28
	Натрикатионитовые фильтры 1 ступени  3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	29
	Натрикатионитовые фильтры 2 ступени  2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	30
	Бак-аккумулятор

2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	31
	Холодильник отбора проб пара   3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	32
	Холодильник отбора проб котловой воды  3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	33
	Холодильник отбора проб сетевой воды  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	34
	Солерастворитель   1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	35
	Расходный бак крепкого раствора  соли (Бак мерник пластик)  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	36
	Резервуар мокрого хранения соли  2 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	37
	Сварочный трансформатор  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	38
	Токарный станок с эл. двигателем 1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	39
	Наждак настольный с эл. двигателем N=1 кВТ  1  шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	40
	Наждак настольный с эл. двигателем N=3 кВТ  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	41
	Наждак при 750 об/мин – N=2 кВТ, при 1400 об/мин  N=4кВТ    1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	42
	Наждак переносной с эл. двигателем N=3кВТ   1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	43
	Отрезной станок с эл. двигателем N=5.5 кВТ    1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	44
	Настольный сверлильный станок N=1,1 кВТ   1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	45
	Сварочный пост с вытяжкой N=1,5 кВТ  1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	46
	Компрессор N=4,5 кВТ      1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	47
	Понижающий трансформатор 2,5    1 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3Западная, д.1а

	48
	Понижающий трансформатор   3 шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	49
	Клапан регулировочный 25ч945пд50ку16с 2шт
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	50
	Металлическая дымовая труба Д 800 мм, h 30 м
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	51
	Газопровод среднего давления ДУ 100 мм, длина 28 м
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	52
	Газорегуляторная установка, 1 шт.
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	53
	Внутренний газопровод низкого давления
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	54
	Горелки котлов ГМГ – 2М, 6 шт.
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	55
	Здание насосной крепкого раствора соли
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	56
	Надземные дымоходы от котлов, 3 шт.
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	57
	Электрический сэтам
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а

	58
	Насос см100-65-200/2
	Палехский район, п. Палех, ул. 3 Западная, д.1а